KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit

0526 28.10.2018 09:00 Uhr

KSV Rot-WeiRl Z6lInitz
Urbich, Frank
Schumann, Peter
Heidrich, Wolfgang
Voigt, Ralf

Buggisch, Jirgen

Voigt, Paul

Heim

KSV Rot-Weil3 Z6lInitz

Kegel
488
544
515
488
538

521

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Kegel
486
537
562
545

564

- Gast

- KTV Zeulenroda Ill
SaP MP

2 0

2 0

4 1

3 1

3 1

1 0

503

Ergebnis MP TP Spielbericht

3094 : 3197 3:5 0:2

KTV Zeulenroda lll

Briickner, Jochen [Auswechslung]
Voigt, Jirgen

Goutrie, Axel

Schliwa, Andreas

Dommke, Detlef

Schwender, Heiko
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